
Psl. 1 iš 44

Švenčionių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis 2017-12-22
Posėdžio data: 2017-12-22 08:05:08
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 



Psl. 2 iš 44

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
1 Dėl posėdžio pradžios
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina



Psl. 3 iš 44

            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
2 Darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 22
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas



Psl. 4 iš 44

            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Trapikas Kęstutis
 
SUSILAIKĖ:
            Velička Darius
 
3 Dėl tarybos posėdžio darbo reglamento
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 14
PRIEŠ - 3
SUSILAIKĖ - 6
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Savickas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
            Trapikas Kęstutis
 
SUSILAIKĖ:



Psl. 5 iš 44

            Bulka Vytautas
            Gabrinovičius Vaclavas
            Karvelis Audrius
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Žižienė Dovilė
 
4 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2009 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. T-54 „Dėl
seniūnaičių sueigos nuostatų ir gyvenamosios vietovės bendruomenės atstovo - seniūnaičio
rinkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Ramelis Konstantas
 



Psl. 6 iš 44

5 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 11 d. sprendimo Nr. T-92 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 15
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 9
NEBALSAVO - -1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas
 
SUSILAIKĖ:
            Gabrinovičius Vaclavas
            Karvelis Audrius
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Trapikas Kęstutis
            Vigelis Vytautas
            Žižienė Dovilė
 
6 Dėl Švenčionių rajono Švenčionių, Švenčionėlių ir Pabradės miestų daugiabučių kvartalų
energinio efektyvumo didinimo programos įgyvendinimo priežiūros komisijos nuostatų patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 24



Psl. 7 iš 44

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
7 Dėl pavadinimo gatvei suteikimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina



Psl. 8 iš 44

            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
8 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2006 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. T-196 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2006 m. lapkričio 23 d. sprendimo Nr. T-156 „Dėl vietinių
rinkliavų“ papildymo ir pakeitimo“ pripažinimo netekusiu galios
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas



Psl. 9 iš 44

            Rastenienė Vida
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
9 Dėl atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas,
išlaikymą Švenčionių rajono savivaldybės mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
10 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T-47 „Dėl
didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Švenčionių socialinių paslaugų centre nustatymo“



Psl. 10 iš 44

pripažinimo netekusiu galios
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl V. Kasperovičiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2014 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T-47 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus
Švenčionių socialinių paslaugų centre nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 21
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 11 iš 44

 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas
            Krupenina Raja
 
11 Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Švenčionių socialinių paslaugų centre nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta



Psl. 12 iš 44

            Karvelis Audrius
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl V. Kasperovičiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl didžiausio leistino pareigybių
skaičiaus Švenčionių socialinių paslaugų centre nustatymo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 22
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas



Psl. 13 iš 44

            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas
            Krupenina Raja
 
12 Dėl Švenčionėlių socialinių paslaugų centro nuostatų pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
13 Dėl pritarimo Švenčionėlių socialinių paslaugų centro vaikų globos namų pertvarkos 2018-2020
metų priemonių planui



Psl. 14 iš 44

 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
14 Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Švenčionių švara“ įstatų patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 15 iš 44

            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl J. Deveikienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl uždarosios akcinės bendrovės
„Švenčionių švara“ įstatų patvirtinimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 19
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas



Psl. 16 iš 44

            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas
            Ramelis Konstantas
 
SUSILAIKĖ:
            Trapikas Kęstutis
 
15 Dėl savivaldybės turto investavimo ir UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ įstatinio kapitalo
didinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas



Psl. 17 iš 44

            Vilimas Bronislovas
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl I. Beinar nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl savivaldybės turto investavimo ir UAB
„Pabradės komunalinis ūkis“ įstatinio kapitalo didinimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 18
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas
            Ramelis Konstantas
 
SUSILAIKĖ:
            Trapikas Kęstutis
 
 Dėl A. Jundo nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl savivaldybės turto investavimo ir UAB
„Pabradės komunalinis ūkis“ įstatinio kapitalo didinimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23



Psl. 18 iš 44

UŽ - 21
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas
 
 Dėl V. Vilkoit nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl savivaldybės turto investavimo ir UAB
„Pabradės komunalinis ūkis“ įstatinio kapitalo didinimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 20
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina



Psl. 19 iš 44

            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas
            Trapikas Kęstutis
 
16 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 21 d. sprendimo Nr. T-80 „Dėl
savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų
patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Klipčius Rimantas
            Pauliukevičius Romualdas



Psl. 20 iš 44

            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
17 Dėl savivaldybės socialinio būsto fondo plėtros
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas



Psl. 21 iš 44

            Žižienė Dovilė
 
18 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2018 metų užimtumo didinimo programos patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
19 Dėl priemokos nustatymo Švenčionių r. Adutiškio vidurinės mokyklos direktoriaus pavaduotojui
ugdymui, laikinai einančiam direktoriaus pareigas, Algirdui Uzialai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 1



Psl. 22 iš 44

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Ramelis Konstantas
 
20 Dėl priemokos nustatymo Švenčionių r. Pabradės lopšelio-darželio „Varpelis“ direktoriaus
pavaduotojai ugdymui, laikinai einančiai direktoriaus pareigas, Alicijai Oleškevič
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas



Psl. 23 iš 44

            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
21 Dėl pritarimo projekto „Bendruomeninės infrastruktūros sukūrimas palei Žeimenos upę“
įgyvendinimui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis



Psl. 24 iš 44

            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl J. Deveikienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl pritarimo projekto „Bendruomeninės
infrastruktūros sukūrimas palei Žeimenos upę“ įgyvendinimui“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 21
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas
            Krupenina Raja
 
 Dėl Rimanto Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl pritarimo projekto „Bendruomeninės
infrastruktūros sukūrimas palei Žeimenos upę“ įgyvendinimui“ projektą



Psl. 25 iš 44

 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 21
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas
            Krupenina Raja
 
22 Dėl pritarimo projekto „Bendruomeninės infrastruktūros sukūrimas Pabradės mieste“
įgyvendinimui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 26 iš 44

BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl B. Vilimo nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl pritarimo projekto „Bendruomeninės
infrastruktūros sukūrimas Pabradės mieste“ įgyvendinimui“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 21
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas



Psl. 27 iš 44

            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas
            Krupenina Raja
 
 Dėl Rimanto Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl pritarimo projekto „Bendruomeninės
infrastruktūros sukūrimas Pabradės mieste“ įgyvendinimui“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
23 Dėl rajono savivaldybės pastatų, Mokyklos g. 24, Švenčionėlių m., energetinio efektyvumo
didinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis



Psl. 28 iš 44

            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl Rimo Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl rajono savivaldybės pastatų, Mokyklos
g. 24, Švenčionėlių m., energetinio efektyvumo didinimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 20
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Krupenina Raja
 
 Dėl Rimanto Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl rajono savivaldybės pastatų,
Mokyklos g. 24, Švenčionėlių m., energetinio efektyvumo didinimo“ projektą



Psl. 29 iš 44

 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
24 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T-58 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės 2017-2019 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl I. Beinar nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2017
m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T-58 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017-2019 metų
strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA



Psl. 30 iš 44

 
 Dėl V. Bulkos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2017 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T-58 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017-2019 metų
strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl V. Čepukovos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2017 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T-58 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017-2019 metų
strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą 
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl J. Deveikienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2017 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T-58 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017-2019 metų
strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl V. Gabrinovičiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2017 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T-58 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017-2019
metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl A. Jundo nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2017
m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T-58 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017-2019 metų
strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl V. Jedinskij nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2017 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T-58 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017-2019 metų
strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl A. Karvelio nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2017 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T-58 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017-2019 metų
strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 



Psl. 31 iš 44

 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl V. Kasperovičiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2017 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T-58 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017-2019
metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Rimo Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2017 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T-58 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017-2019
metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl R. Krupeninos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2017 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T-58 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017-2019 metų
strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl J. Jurkuvėnienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2017 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T-58 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017-2019
metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl R. Pauliukevičiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2017 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T-58 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017-2019
metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl V. Rastenienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2017 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T-58 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017-2019
metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl K. Savicko nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2017 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T-58 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017-2019 metų
strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą



Psl. 32 iš 44

 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl D. Veličkos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2017 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T-58 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017-2019 metų
strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl B. Vilimo nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2017
m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T-58 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017-2019 metų
strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl V. Vilkoit nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2017
m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T-58 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017-2019 metų
strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl T. Višnevskajos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2017 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T-58 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017-2019
metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Z. Zenkevičiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2017 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T-58 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017-2019
metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl D. Žižienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2017 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T-58 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017-2019 metų
strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą 
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Rimanto Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2017 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T-58 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017-2019



Psl. 33 iš 44

metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl dalyvavimo tolimesnėje procedūroje ir klausimo nagrinėjimo iš esmės
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Trapikas Kęstutis
 
25 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-44 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės 2017 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24



Psl. 34 iš 44

UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Trapikas Kęstutis
 
 Dėl I. Beinar nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2017
m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-44 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017 metų biudžeto
patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl V. Bulkos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-44 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017 metų
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 



Psl. 35 iš 44

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl V. Čepukovos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-44 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017 metų
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl J. Deveikienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-44 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017 metų
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl A. Jundo nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2017
m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-44 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017 metų biudžeto
patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl V. Gabrinovičiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-44 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017 metų
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl V. Jedinskij nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-44 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017 metų
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl J. Jurkuvėnienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-44 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017 metų
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl A. Karvelio nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-44 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017 metų
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą



Psl. 36 iš 44

 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl V. Kasperovičiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-44 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017 metų
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl R. Krupeninos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-44 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017 metų
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Rimo Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-44 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017 metų
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl R. Pauliukevičiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-44 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017 metų
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl V. Rastenienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-44 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017 metų
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl K. Savicko nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-44 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017 metų
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl D. Veličkos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-44 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017 metų



Psl. 37 iš 44

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl B. Vilimo nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2017
m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-44 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017 metų biudžeto
patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl V. Vilkoit nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2017
m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-44 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017 metų biudžeto
patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl T. Višnevskajos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-44 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017 metų
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Z. Zenkevičiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-44 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017 metų
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl D. Žižienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-44 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017 metų
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą 
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Rimanto Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-44 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2017 metų
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 



Psl. 38 iš 44

 Dėl dalyvavimo tolimesnėje procedūroje ir klausimo nagrinėjimo iš esmės
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
26 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės maksimalių asignavimų sritims/funkcijoms/programoms
prognozuojamo plano 2018 metams projekto patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl I. Beinar nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės maksimalių
asignavimų sritims/funkcijoms/programoms prognozuojamo plano 2018 metams projekto
patvirtinimo“ projektą 
 
 



Psl. 39 iš 44

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl V. Čepukovos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
maksimalių asignavimų sritims/funkcijoms/programoms prognozuojamo plano 2018 metams
projekto patvirtinimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl J. Deveikienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
maksimalių asignavimų sritims/funkcijoms/programoms prognozuojamo plano 2018 metams
projekto patvirtinimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl V. Gabrinovičiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
maksimalių asignavimų sritims/funkcijoms/programoms prognozuojamo plano 2018 metams
projekto patvirtinimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl V. Jedinskij nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
maksimalių asignavimų sritims/funkcijoms/programoms prognozuojamo plano 2018 metams
projekto patvirtinimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl A. Jundo nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės maksimalių
asignavimų sritims/funkcijoms/programoms prognozuojamo plano 2018 metams projekto
patvirtinimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl J. Jurkuvėnienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
maksimalių asignavimų sritims/funkcijoms/programoms prognozuojamo plano 2018 metams
projekto patvirtinimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl A. Karvelio nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės maksimalių
asignavimų sritims/funkcijoms/programoms prognozuojamo plano 2018 metams projekto
patvirtinimo“ projektą



Psl. 40 iš 44

 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl V. Kasperovičiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
maksimalių asignavimų sritims/funkcijoms/programoms prognozuojamo plano 2018 metams
projekto patvirtinimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl R. Krupeninos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
maksimalių asignavimų sritims/funkcijoms/programoms prognozuojamo plano 2018 metams
projekto patvirtinimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Rimo Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
maksimalių asignavimų sritims/funkcijoms/programoms prognozuojamo plano 2018 metams
projekto patvirtinimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl R. Pauliukevičiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
maksimalių asignavimų sritims/funkcijoms/programoms prognozuojamo plano 2018 metams
projekto patvirtinimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl V. Rastenienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
maksimalių asignavimų sritims/funkcijoms/programoms prognozuojamo plano 2018 metams
projekto patvirtinimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl K. Savicko nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės maksimalių
asignavimų sritims/funkcijoms/programoms prognozuojamo plano 2018 metams projekto
patvirtinimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl B. Vilimo nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės maksimalių
asignavimų sritims/funkcijoms/programoms prognozuojamo plano 2018 metams projekto



Psl. 41 iš 44

patvirtinimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl D. Veličkos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
maksimalių asignavimų sritims/funkcijoms/programoms prognozuojamo plano 2018 metams
projekto patvirtinimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl V. Vilkoit nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės maksimalių
asignavimų sritims/funkcijoms/programoms prognozuojamo plano 2018 metams projekto
patvirtinimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl T. Višnevskajos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
maksimalių asignavimų sritims/funkcijoms/programoms prognozuojamo plano 2018 metams
projekto patvirtinimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Z. Zenkevičiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
maksimalių asignavimų sritims/funkcijoms/programoms prognozuojamo plano 2018 metams
projekto patvirtinimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl D. Žižienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
maksimalių asignavimų sritims/funkcijoms/programoms prognozuojamo plano 2018 metams
projekto patvirtinimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Rimanto Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
maksimalių asignavimų sritims/funkcijoms/programoms prognozuojamo plano 2018 metams
projekto patvirtinimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 



Psl. 42 iš 44

 Dėl dalyvavimo tolimesnėje procedūroje ir klausimo nagrinėjimo iš esmės
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
27 Dėl Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazijos direktoriaus atleidimo iš pareigų
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl T. Višnevskajos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“
gimnazijos direktoriaus atleidimo iš pareigų“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
28 Dėl pagrindo taikyti savivaldybės tarybos nario įgaliojimų netekimo procedūrą Švenčionių
rajono savivaldybės tarybos narei Vidai Rastenienei nebuvimo



Psl. 43 iš 44

 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
29 Dėl kreipimosi į Lietuvos vyriausiąjį administracinį teismą su prašymu pateikti išvadą, ar Dovilė
Žižienė sulaužė savivaldybės tarybos nario priesaiką ir nevykdė jai Lietuvos Respublikos Vietos
savivaldos įstatyme ir kituose įstatymuose nustatytų įgaliojimų
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 15
PRIEŠ - 8
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 44 iš 44

            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas
            Gabrinovičius Vaclavas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Trapikas Kęstutis
            Žižienė Dovilė
 


